

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

a: Mattoniho nábřeží - balená

číslo:

objednatel:

Zhotovitel: Vladimír MAREK s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Bc. Jan Rzonek

Datum: 7.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 307 356,76

1 Zemní práce 17 483,20

1	221	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl do 50 mm	m2	784,000	22,30	17 483,20
					1000-216	784,000	

5 Komunikace 256 368,00

7	221	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl do 50 mm / 20%	m2	156,800	225,00	35 280,00
					(1000-216)*0,2	156,800	

8	221	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	784,000	17,00	13 328,00
					1000-216	784,000	

9	221	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	784,000	265,00	207 760,00
---	-----	-----------	--	----	---------	--------	------------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 538,00

10	221	919123111	Těsnění spár provizorním těsnícím profilem	m	20,000	55,00	1 100,00
2	221	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	20,000	21,90	438,00

997 Přesun sutě 30 848,05

4	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	76,832	41,90	3 219,26
5	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	537,824	12,80	6 884,15

3	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	76,832	131,00	10 064,99
---	-----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

6	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) / azs98 Sadov	t	76,832	139,00	10 679,65
---	-----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

998 Přesun hmot 1 119,51

11	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	21,243	52,70	1 119,51
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	----------

Celkem 307 356,76